

貸借対照表

令和3年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	1,269,621,713	1,244,720,493	24,901,220
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本財産合計	150,050,000	150,044,000	6,000
(2) 特定資産			
特定資産合計	9,466,937,005	9,746,395,198	△ 279,458,193
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	271,310,634	266,820,855	4,489,779
固定資産合計	9,888,297,639	10,163,260,053	△ 274,962,414
資産合計	11,157,919,352	11,407,980,546	△ 250,061,194
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	573,000,681	627,336,345	△ 54,335,664
2. 固定負債			
固定負債合計	4,988,108,333	5,237,238,889	△ 249,130,556
負債合計	5,561,109,014	5,864,575,234	△ 303,466,220
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	2,809,012,776	3,162,823,785	△ 353,811,009
2. 一般正味財産			
正味財産合計	2,787,797,562	2,380,581,527	407,216,035
負債及び正味財産合計	5,596,810,338	5,543,405,312	53,405,026
負債及び正味財産合計	11,157,919,352	11,407,980,546	△ 250,061,194

正味財産増減計算書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
経常収益計	2,327,335,648	2,374,676,576	△ 47,340,928
(2) 経常費用			
経常費用計	1,920,119,607	2,387,946,638	△ 467,827,031
当期経常増減額	407,216,041	△ 13,270,062	420,486,103
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外費用			
経常外費用計	6	1	5
当期経常外増減額	△ 6	△ 1	△ 5
当期一般正味財産増減額	407,216,035	△ 13,270,063	420,486,098
一般正味財産期首残高	2,380,581,527	2,393,851,590	△ 13,270,063
一般正味財産期末残高	2,787,797,562	2,380,581,527	407,216,035
II 指定正味財産増減の部			
基本財産運用益	[801,000]	[796,000]	[5,000]
一般正味財産への振替額	[△ 354,612,009]	[△ 376,567,519]	[21,955,510]
当期指定正味財産増減額	△ 353,811,009	△ 375,771,519	21,960,510
指定正味財産期首残高	3,162,823,785	3,538,595,304	△ 375,771,519
指定正味財産期末残高	2,809,012,776	3,162,823,785	△ 353,811,009
III 正味財産期末残高	5,596,810,338	5,543,405,312	53,405,026

キャッシュ・フロー計算書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 事業活動によるキャッシュ・フロー			
1. 当期一般正味財産増減額	407,216,035	△ 13,270,063	420,486,098
2. キャッシュ・フローへの調整額	689,578,463	2,015,815,532	△ 1,326,237,069
小 計	1,096,794,498	2,002,545,469	△ 905,750,971
3. 指定正味財産増加収入	801,000	796,000	5,000
事業活動によるキャッシュ・フロー	1,097,595,498	2,003,341,469	△ 905,745,971
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	350,000,000	0	350,000,000
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	△ 981,017,459	△ 1,774,862,710	793,845,251
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 631,017,459	△ 1,774,862,710	1,143,845,251
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
1. 財務活動支出			
財務活動支出計	△ 400,000,000	△ 400,000,000	0
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 400,000,000	△ 400,000,000	0
IV 現金及び現金同等物の増減額	66,578,039	△ 171,521,241	238,099,280
V 現金及び現金同等物の期首残高	289,548,825	461,070,066	△ 171,521,241
VI 現金及び現金同等物の期末残高	356,126,864	289,548,825	66,578,039